Бесплатно

                                                    Газета  официальных документов  администрации  и
 № 53 от 18 июля  2023 г     Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.07.2023 г. № 70

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация  Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.08.2018 г. № 103 «Об утверждении административного регламента по   предоставлению муниципальной   услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства";
- постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.11.2018 г. № 144 «О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.08.2018 № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
- постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 26.06.2019 г. № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.08.2018 № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
- постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17.01.2020 г. № 8 «О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.08.2018 № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
- постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 30.06.2020 г. № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.08.2018 № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;
- постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 13.12.2021 г. № 158 «О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.08.2018      № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Сельские вести" и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                                                    Ю.В. Яковлева

[bookmark: OLE_LINK1]

	Редакционный совет:
Менская М.Г
Чупина Е.А.
Копенкина О.В.
Гришина О.Ю.
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

[bookmark: _GoBack]